＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR部
〒571-8580 ⼤阪府門真市新橋町2番11号
TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-7177-4960  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp                            1 / 1

Press Release

2024 年 3 ⽉ 27 ⽇
報道関係者各位

東和薬品株式会社

⿅児島営業所を閉所︓3 ⽉ 31 ⽇にて業務終了

東和薬品株式会社（本社︓⼤阪府門真市、代表取締役社⻑︓吉⽥逸郎、以下「当社」）は、
3 ⽉ 31 ⽇（⽇）をもって⿅児島営業所を閉所することとなりましたので、お知らせいたします。

当社では東和式販売体制の最適化を進めており、⿅児島県内の体制について検討を⾏った結果、
⿅児島営業所を閉所することといたしました。閉所に伴い、⿅児島営業所の業務は⼦会社である九州
医薬株式会社に移管いたします。

今回の閉所により、当社の営業所は 70 拠点となります。

≪業務移管先概略≫

社名 九州医薬株式会社

所在地

【本社】
〒890-0033  ⿅児島県⿅児島市⻄別府町 3010-32

【霧島⽀店】
〒899-4341  ⿅児島県霧島市国分野⼝東 4-25

連絡先
ＴＥＬ 099-284-8338
ＦＡＸ 099-284-8337

移管⽇ 2024 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽉）

以上